Приложение 1

Директору МБОУ «СШ №30
с углубленным изучением
отдельных предметов г. Нижневартовска
Е.Ю. Колышкиной
___________________________________
ФИО родителя (законного представителя)
обучающегося проживающей
(проживающего) по адресу:
улица ______________________________
___________________________________
дом __________ квартира _____________
моб. телефон _______________________
дом. телефон _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас предоставить моему ребенку _______________________________________
_______________________________________________________/___________________
 ФИО  обучающегося 			                  				дата рождения
обучающемуся (обучающейся) _________ класса на период 20___-20___ учебного года.

       -  бесплатное горячее питание в сумме ______ рубля ____ копеек в день

        - обед в сумме ______  руб._____ коп. в день
[bookmark: _GoBack]

____________                                                           ______________
Дата                                                                            подпись